
 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 613 

Rīgā 2020. gada 30. septembrī (prot. Nr. 57 1. §) 

Grozījums Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija  
noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi  

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 

Izdoti saskaņā ar Epidemioloģiskās drošības likuma 
3. panta otro daļu, 14. panta pirmās daļas 5. punktu, 

19. panta pirmo un 2.1 daļu, 19.1 pantu, 
39. panta pirmo un otro daļu 

un Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 
4. panta 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 

11., 12., 13., 14. un 16. punktu 

 

Izdarīt Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi  

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" (Latvijas Vēstnesis, 2020, 110B.1., 123A., 131A., 134B., 145A., 156A., 

170A., 172A., 174A., 179A., 184A., 189A. nr.) grozījumu un papildināt noteikumus ar XI nodaļu šādā redakcijā: 

 

"XI. Īpašie pretepidēmijas pasākumi atsevišķās administratīvajās teritorijās 

 

67. Papildus šajos noteikumos minētajiem epidemioloģiskās drošības pasākumiem Daugavpils pilsētā un 

Kuldīgas pilsētā līdz 2020. gada 14. oktobrim tiek noteikti šādi pasākumi: 

67.1. klātienē nenotiek amatiermākslas pasākumi un interešu un profesionālās ievirzes izglītības apguve (tai 

skaitā treniņi, sacensības un mēģinājumi); 

67.2. personas lieto mutes un deguna aizsegus: 

67.2.1. izmantojot pilsētas sabiedrisko transportu; 

67.2.2. publiskajās telpās, kur nav iespējams nodrošināt divu metru distanci, izņemot šo noteikumu 6.2.6. un 

6.2.10. apakšpunktā minētos gadījumus; 

67.3. pasākumu vai saimniecisko pakalpojumu sniegšanas vietā iekštelpās vienlaikus uzturas ne vairāk kā 

500 cilvēku; 

67.4. sabiedriskās ēdināšanas vietās darbu uzsāk ne agrāk kā plkst. 6.00 un beidz ne vēlāk kā plkst. 24.00; 

67.5. iekštelpās netiek organizēti publiski pasākumi, izņemot pasākumus, kas tiek organizēti atbilstoši šo 

noteikumu 16.1 punktā minētajiem nosacījumiem." 

 

Ministru prezidents A. K. Kariņš 

Veselības ministre I. Viņķele 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2020. gada 30. septembris, Nr. 189B

OP 2020/189B.1


		2020-09-30T19:30:36+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




